81 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora KATHIA APARECIDA VICTORIO GARCIA FERREIRA, matrícula 7060, Agente de Serviços
Operacionais I, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
de licença para tratar de interesses particulares, com início em 03/02/2018 e término em 02/02/2019, conforme processo nº
3575/2018 de 06/02/2018.

Corumbá, MS, 16 de março de 2018.

MARIO SERGIO AGUIAR SIQUEIRA

SUBSECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO